
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/02/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 28 del Reg. Data  13/02/2017 N. 63  del Reg. Generale

OGGETTO Sussidio economico a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla 
sola madre. Liquidazione dicembre 2016.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la determina n. 132/411 Reg. del 07.07.2016 all'oggetto “Sussidio economico a titolo di
assistenza minori riconosciuti dalla sola madre. Anno 2016. Impegno di spesa.”;

VISTE le istanze di n. 4 cittadine in elenco a parte, agli atti dell’Ufficio di Servizio Sociale, nel
rispetto della privacy, ai sensi del D.L. 30.06.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati
personali", tendenti ad ottenere il contributo spettante per minori riconosciuti dalla sola madre, per
l’anno 2016 ;

PREMESSO che si è provveduto all’accertamento d’Ufficio dello stato libero delle richiedenti e
dell’esistenza in vita dei minori;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di complessivi € 248,00 alle cittadine in elenco a
parte,  agli  atti  dell’Ufficio  di  Servizio  Sociale,  nel  rispetto  della  privacy,  ai  sensi  del  D.L.
30.06.2003,  n.  196 "Codice in  materia  di  protezione  dei  dati  personali",  la  somma a  fianco di
ciascuna  riportata,  a  titolo  di  assistenza  minori  riconosciuti  dalla  sola  madre,  per  il  mese  di
dicembre 2016,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE alle cittadine in elenco a parte, agli atti dell’Ufficio di Servizio Sociale,nel
rispetto della privacy, ai sensi del D.L. 30.06.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione
dei dati personali", la somma a fianco di ciascuna riportata, a titolo di assistenza minori
riconosciuti dalla sola madre, per il mese di dicembre 2016.

2. DI  IMPUTARE  il  mandato  di  pagamento,  per  complessive  €  248,00  sull’intervento
1.04.02.05.999.12.04/1956 “Contributi illegittimi non riconosciuti” del corrente bilancio in
corso di formazione .Gestione Residui.(det. impegno 411/2016)

3. DI  INVIARE  l'elenco  delle  beneficiarie  all'Ufficio  di  Ragioneria  per  l'emissione  dei
mandati di pagamento.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  13/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  13/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  13/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/02/2017   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Domenico CACCIATORE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 14/02/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 13/02/2017
	N. 63 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

